

Circodellamoda ApS

Søllerødvej 109

2840 Holte

CVR-nr. 35467246

Årsrapport 01.09.2016 - 31.08.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 19.01.2018

Dirigent

Navn: Cæcilie Bødtcher-Hansen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016/17	5
Balance pr. 31.08.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Circodellamoda ApS
Søllerødvej 109
2840 Holte

CVR-nr.: 35467246
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 01.09.2016 - 31.08.2017

Direktion

Cæcilie Bødtcher-Hansen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er fabrikation, detail- og engroshandel inden for tøj, smykker, artikler til hjemmet med mere samt tjenesteydelser i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 255 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om ikke at søge sit tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern og at understøtte selskabet med op til yderligere 1.000 t.kr. indtil 31.01.2019, således at det kan imødekomme sine ordinære forpligtelser.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(70.646)	(386.968)
Personaleomkostninger	2	<u>(146.347)</u>	<u>(300.884)</u>
Driftsresultat		(216.993)	(687.852)
Andre finansielle indtægter		150	14
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(13.794)</u>	<u>(22.059)</u>
Resultat før skat		(230.637)	(709.897)
Skat af årets resultat	4	<u>(24.046)</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>(254.683)</u>	<u>(709.897)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(254.683)</u>	<u>(709.897)</u>
		<u>(254.683)</u>	<u>(709.897)</u>

Balance pr. 31.08.2017

<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Deposita	60.053	60.053
Udskudt skat	0	27.773
Finansielle anlægsaktiver	60.053	87.826
Anlægsaktiver	60.053	87.826
Fremstillede varer og handelsvarer	101.678	191.046
Forudbetalinger for varer	11.072	0
Varebeholdninger	112.750	191.046
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.042	3.386
Andre tilgodehavender	4.224	3.004
Tilgodehavende selskabsskat	3.727	5.887
Periodeafgrænsningsposter	4.874	5.037
Tilgodehavender	16.867	17.314
Likvide beholdninger	133.662	83.836
Omsætningsaktiver	263.279	292.196
Aktiver	323.332	380.022

Balance pr. 31.08.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		90.000	90.000
Overført overskud eller underskud		(492.643)	(237.960)
Egenkapital		(402.643)	(147.960)
Gæld til tilknyttede virksomheder		497.166	391.555
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		96.400	64.287
Langfristede gældsforpligtelser		593.566	455.842
Anden gæld		132.409	72.140
Kortfristede gældsforpligtelser		132.409	72.140
Gældsforpligtelser		725.975	527.982
Passiver		323.332	380.022
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	90.000	(237.960)	(147.960)
Årets resultat	0	(254.683)	(254.683)
Egenkapital ultimo	90.000	(492.643)	(402.643)

Noter

1. Going concern

Selskabets hovedanpartshaver har givet tilsagn om ikke at søge sit tilgodehavende indfriet udover, hvad selskabets likviditet tillader som going concern og at understøtte selskabet med op til yderligere 1.000 t.kr. indtil 31.01.2019, således at det kan imødekomme sine ordinære forpligtelser.

På denne baggrund har ledelsen aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
2. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	121.640	236.868
Pensioner	9.515	40.799
Andre omkostninger til social sikring	2.953	6.597
Andre personaleomkostninger	12.239	16.620
	146.347	300.884
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	11.498	19.718
Renteomkostninger i øvrigt	2.296	2.341
	13.794	22.059
	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(3.727)	(5.887)
Ændring af udskudt skat	27.773	5.887
	24.046	0

5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Nibh Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 subsidiært for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber begrænset til den ejerandel, hvormed selskabet indgår i koncernen, og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
